datum easdem res legibus defendere potuisse; et ideo a ducibus et comitibus, qui cum

eis in ista examinatione (causa") fuisse leguntur, iu.dicatum est~ ut per wadium suum cum

10.toge et fide facta Matfrido comiti vel eius advocato *easdem res redderet, in utilitatem ac 26

usum memorati monasterii Deoque in eo servientium permansuras. Idcirco, suggerente

atque rogante praedicto Matfrido fideli nostro, hanc nostre confirmationis praeceptionem
ei vel ad partem monasterii sui fieri iussimus, per quam decernimus atquë iubemus, ut

nullus fidelium nostrorum de praedictis rébus Sancti Lifardi Matfrido sivo successoribus

eius ullo unquam tempore inquietudinem facere aut quamiibet calumniam ingerere prae- 30

sumat; sed liceat ei et successoribus eius quieto o'dine eas tenere et possidere, et quid-

quid pro opportunitate monasterii sui exinde facere voluerit, liberam in omnibus habeat

potestatem facere. Et ut haec auctoritas firmior habeatur, manu propria.

"s- 47. Pracceptum" de aqueducto.
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1) jMonHs<efM<m.S',~t/of~ '~eMn~-OKf-~oM'e,t~ Loiret,, efr)'oH(<.O~cnn. 2) xc. ~(f<- ~!)

./?'M/tMpo.<eaxon)Mta<MS. 3) CotHes~hM'eHaHCtMM.Cf. &'Mn;!(;n,'tf<tp)'ty (<.f't' p.274<<

288 4) De!<efh'< ~&i!to~& (7e;'mam/l;t<MM~oreM.s'M'm;)H<M<t!~'<S'.f)'c)'M;(f!M<~t)<:tt;)'t'f,(/<
yu;me'~post a. 816. et HK<ef<.835. /M!'<. (.y.~t'n/ L 81 et 333; t.'<;mufrn DpH.~CfMNt ~333

~7: /ony:ore yM~~M<empofc, M<uMf<;<r,!'aM mot'<K<f<f<«;<t<M',/o''mM/(t «Ofi~rffftM~cpnHt (/&<"<,
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ductus inchoatus fuit, usque dum incipit ingredi monasterium Sancti Germani, nullus eum

prohibero aut aliquo modo violare vel quicquam, quod ci ad id quod faetus est impe-

dimento esse possit, facere praesumat; sed, sicut memoratus abbas eundemaqueductum

facere disponet, ita sine alicuius impedimento inviolabilis nostris futurisque temporibus

r, permaneat; et si in aliquo loco emendatione opus habuerit, IIceat ci absque ullius contra-

dictione eum emendare. Et ut haec iussio nostra firmior habeatur.

Notum sit igitur omnibus fidelibus nostris, praesentibus scilicet et fnturis, quia

quaedam femina nomine Teofrid", relicta quondam Anselmi", veniens in praesentiam

ic nostram, postulavit serenitatem culminis nostri, ut nos eam in nostra elemosina una

cum rebus suis propriis sub nostro mundeburdo et defensione ac tuitione susciperomus.

Cuius deprecationem pro mereedis nostre augmento exaudientes, et eam et res suas sub